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                                                                      PROTOKÓŁ 

                                                                         16/2024 

            W dniu 12 listopada 2024 r. w siedzibie Miejskiego Klubu Seniora, mieszczącego się          

w Konińskim Domu Kultury, odbyło się kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina. 

           Wiceprzewodnicząca  Sabina Samolej  powitała  członków Rady oraz zaproszonych 

gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła kworum oraz zapoznała obecnych z 

porządkiem posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie. Radna Barbara Mulnik  

przeczytała protokół z ostatniego posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie. 

          W posiedzeniu Rady uczestniczyła Pani Ewa Kulczyńska Kierownik Wydziału Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Konina – poinformowała o planowanych działaniach Urzędu 

Miasta w sprawie wprowadzenia Uchwały mówiącej o zakazie sprzedaży alkoholu w 

sklepach w godzinach  między 22.00 a 6.00 rano. Celem tej zmiany jest redukcja zakłócania 

porządku publicznego oraz ograniczenie interwencji policji. Pani Ewa Kulczyńska 

przygotowała w tym celu ankiety konsultacyjne odnośnie zakazu sprzedaży alkoholu i 

poprosiła o rozpropagowanie ich w swoich środowiskach. Członkowie RS również byli 

ankietowani.   Radny Wiesław Wanjas, jako  przewodniczący Komisji  Profilaktyki  stwierdził, 

że po badaniach, które zostały przeprowadzone w całej Polsce zakaz  ten przyniósł bardzo 

dobry rezultat. 

         Pan Mirosław Grzanka poinformował obecnych o sytuacji w sprawie koncertu 

charytatywnego – wykupiono 249 biletów, zrobiono reklamę na portalu społecznościowym 

Facebook, Rada Kobiet przygotowała  losy w wysokości 50,0 zł oraz fanty, które pozostały     

z balu charytatywnego. Radny Władysław Wojtulewicz  poinformował, że w trakcie koncertu 

wolontariusze będą zbierali datki do puszek. Koordynator Pan Damian Kruczkowski 

zaproponował, żeby podać informację na  LM Konin odnośnie koncertu charytatywnego.    

        Radny Władysław Wojtulewicz przekazał informację o wyjeździe do Sejmu - 04 grudnia 

br.   W trakcie tego wyjazdu będzie można zwiedzić Zamek Królewski. 

        Zakład Opiekuńczo Pielęgnacyjny zwrócił się do Rady Seniorów z prośbą o wzięcie 

udziału w wigilii organizowanej 20 grudnia  br. dla swoich podopiecznych i przygotowanie 

części  artystycznej - śpiewanie kolęd – odpowiedzialna Radna Barbara Mulnik.    



          Radny Władysław Wojtulewicz  poinformował, że na balu kolorów zebrano 48 600 zł . 

Pieniądze wpłacono na konto Zakładu Opiekuńczo Pielęgnacyjnego .  

          Pan Władysław razem z Panią Sabiną Samolej  uczestniczyli w  jubileuszu 20 – lecia 

Stowarzyszenia „Podaj dalej”. Tego typu imprezy wymagają środków finansowych na cele 

reprezentacyjne, których Rada Seniorów nie posiada.  W związku z tym poproszono Panią 

Ewę Kulczyńską o zapewnienie środków finansowych dla Rady na wydatki związane z 

działalnością. Pani Ewa zadeklarowała pomoc w tym temacie. 

         Radna Sabina Samolej  poinformowała, że Statut Rady Seniora z 2015 roku jest 

nieaktualny, w związku z tym trzeba dokonać aktualizacji po dokładnym jego 

przeanalizowaniu. W tej sprawie należy złożyć pismo do Wydziału Spraw Społecznych.  

        Radny Wojtulewicz poinformował, że 03 grudnia  br. w Klubie Integracji Społecznej 

odbędzie się dla podopiecznych spotkanie olimpijskie z Panem Pyciakiem. Radna Alina 

Zajączkowska poinformowała, że w Uniwersytecie III  Wieku można skorzystać  z porad 

prawnych, prowadzone są też wykłady na temat zdrowia – między innymi odnośnie 

kręgosłupa. Radna Sabina Samolej zachęciła do przeanalizowania książki „Przewodnik 

Prawny Seniora” dr hab. Krzysztofa Szczuckiego. 

        Na posiedzeniu została poruszona sprawa braku punktów aptecznych, w których można 

dokonać zwrotu przeterminowanych leków. Radny Wiesław Wanjas będzie interweniował w 

tej sprawie u Wiceprezydenta Witolda Nowaka.      

        Radnai Alina Zajączkowska poruszyła sprawę braku przystanku na żądanie na V 

Osiedlu. Rada Seniorów poprosiła Panią Alinę o załatwienie tej sprawy ze Spółdzielnią 

Mieszkaniową i  Miejskim Zakładem Komunikacji.   

        Radna Sabina Samolej poruszyła temat współpracy z Przeglądem Konińskim. Podała, 

że przygotowane informacje o działalności RS będą zamieszczone w tygodniku 

13.11.2024 r. „Forum Seniora” takie jest logo w Przeglądzie Konińskim. Koleżanka Sabina 

prosi o propozycje kolejnych tematów do PK. W dalszych wydaniach należy opisać 

poszczególne działania kolejnych klubów. Zaproponowała również, aby umieścić w PK 

informację odnośnie powołania pierwszej Rady Seniorów, której przewodniczącą była Pani 

Maria Serafin. 

            Na zakończenie posiedzenia została poruszona sprawa świetlicy w Niesłuszu - 

informację odnośnie tego budynku zobowiązał się przygotować Pan Damian Kruczkowski.  



             

               Radna Zofia Kasprzyk uczestniczyła w obchodach Święta Niepodległości 11.XI. na 

Placu Wolności, zwróciła uwagę na niewłaściwe zachowanie młodzieży. Rada Seniorów 

zaprosi Pana Prezydenta na posiedzenie w lutym. 

               Kolejne spotkanie ustalono na 09 grudnia  2024 r. godz. 10.00 w Miejskim Klubie 

Seniora w KDK. 

   Na tym protokół zakończono i podpisano. 

                                                                                                                     

Protokołowała:                                                                                       Przewodniczyła: 

Barbara Mulnik                                                                                       Sabina Samolej 

   

  

 


